СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июля 2022 года  №  90
р.п. Перелешинский

Об исполнении бюджета

Перелешинского городского поселения

за I квартал 2022 года
В соответствии со ст.11, ст.15 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, п.10 ч.2 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.55 Устава Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, во исполнение Решения Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 30.12.2021 № 70 «О бюджете Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения:
                                                               РЕШИЛ:

Статья 1.

Принять исполнение  бюджета Перелешинского городского поселения за I квартал 2022 года по доходам  в сумме – 1 835 820 рублей 35 копеек согласно приложения №1; по расходам в сумме – 10 927 350 рублей 94 копейки согласно приложения № 2.
Глава Перелешинского

городского поселения                                                      Н.И. Чесноков
Приложение 1
к Решению Совета народных депутатов
Перелешинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
от 05 июля 2022 года  № 90
Поступление доходов в бюджет

Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области за I квартал 2022 года
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	План на  2022
года,  рублей, копеек
	Исполнено за  I квартал 2022 года

рублей, копеек

	Итого доходы собственные:
	34 873 000,00
	1 625 110,35

	18210102000010000110
	Налог на доходы физ. лиц
	2 530 000,00
	599 191,09

	10010302000010000110
	Акцизы
	1 610 000,00
	415 098,03

	18210601030130000110
	Налог на имущество физ. лиц
	500 000,00
	12 450,87

	18210606000000000110
	Земельный налог
	29 761 000,00
	262 149,32

	91410804020010000110
	Государственная пошлина
	7 000,00
	2 200,00

	18210503000010000110
	Единый с/х налог

	10 443,00

	91411100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в гос. и муниципальной собственности
	455 000,00
	31 367,36

	В том числе

	91411105013130000120
	Арендная плата за земельные участки, гос. собственность на

которые не разграничена
	371 000,00
	14 228,70

	91411105025130000120
	Арендная плата за земельные участки, находящиеся в собственности городских поселений
	19 000,00
	0

	91411105035130000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	65 000,00
	17 138,66

	91411303050100000130
	Доходы от оказания платных услуг
	10 000,00
	0

	91411690050130000140
	Штрафы

	91411705050130000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	Безвозмездные поступления
	49 846 977,42
	210 710,00

	в том числе:

	91420210000000000150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	609 400,00
	152 310,00

	91420203015100000151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета
	233 800,00
	58 400,00

	91420249999130000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	49 003 777,42
	0

	Всего доходов
	84 719 977,42
	1 835 820,35

Приложение 2

к Решению Совета народных депутатов
Перелешинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
от 05 июля 2022 года  № 90
Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета

Перелешинского городского поселения за I квартал 2022 года
	Наименование
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План

на  2022 год, рублей, копеек
	Исполнено

за I квартал 2022 года, рублей, копеек

	ВСЕГО:

	90 709 977,42
	10 927 350,94

	Общегосударственные
вопросы
	914
	01

	5 304 400,00
	1 213 998,53

	Центральный

аппарат
	914
	01
	04
	1510292010
	100/

200/
800
	4 584 300,00
	1011150,67

	Резервный фонд
	914
	01
	11
	1510390540
	800
	10 000,00
	0

	Передача полномочий по торгам/44-ФЗ/
	914
	01
	13
	1510492010
	540
	66 000,00
	66 000,00

	Передача полномочий «Электронный бюджет»
	914
	01
	13
	1510792010
	540
	644 100,00
	136 847,86

	Национальная

безопасность (ВУС)
	914
	02
	03
	3910151180
	100/

200/
	233 800,00
	58 400,00

	Разработка плана действий по предупреждению и ликвидации ГО ЧС
	914
	03
	09
	1010190110
	200
	228 000,00
	0

	Мероприятие по развитию сети автомобильных дорог
	914
	04
	09

	24 886 800,00
	15 000,00

	Текущий ремонт
	914
	04
	09
	2410190030
	200
	3 571 900,00
	0

	Текущий ремонт (субсидии)
	914
	04
	09
	24101S8850
	200
	21 214 900,00
	0

	Содержание
	914
	04
	09
	2410290030
	200
	100 000,00
	15 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	914
	04
	12

	1 432 500,00
	248 20491

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	914
	04
	12
	0510190040
	200
	100 000,00
	37 240,93

	Передача полномочий
	914
	04
	12
	0510290180
	540
	3 500,00
	3 500,00

	Функционирование органов местного самоуправления
	914
	04
	12
	1510292010
	200
	1 329 00,00
	207 463,98

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914
	05

	47 427 077,42
	7 450 415,85

	Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных домов
	914
	05
	01
	0520196010
	633
	165 000,00
	25 861,96

	Содержание муниципального жилищного фонда
	914
	05
	02
	0520390050
	200/ 800
	648 000,00
	51 605,54

	Благоустройство
	914
	05
	03

	18 265 177,42
	2 509 261,99

	Уличное освещение
	914
	05
	03
	0530190060
	200
	2 584 090,42
	856 001,99

	Уличное освещение (субсидии)
	914
	05
	03
	05301S8670
	200
	520 087,00
	0

	Озеленение
	914
	05
	03
	0530290070
	200
	20 000,00
	0

	Организация и содержание мест захоронения
	914
	05
	03
	0530390080
	200
	70 000,00
	0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	914
	05
	03
	0530490090
	200/ 800
	15 071 000,00
	1 653 260,00

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	914
	05
	05

	28 348 900,00
	4 863 686,36

	Мероприятия по организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и водоснабжения
	914
	05
	05
	0540190100
	200
	695 800,00
	0

	Строительство и реконструкция объектов питьевого водоснабжения
	914
	05
	914
	052F552430
	400
	27 653 100,00
	4 863 686,36

	Итого по культуре
	914
	08
	01

	10 271 100,00
	1 795 057,86

	Обеспечение

деятельности

подведомственных

учреждений
	914
	08
	01
	1110100590
	100/

200/

800
	9 871 100,00
	1 793 057,86

	Культурно-массовые мероприятия
	914
	08
	01
	1110290150
	200
	400 000,00
	2 000,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	914
	10

	426 300,00
	89 078,79

	Пенсии муниципальных служащих
	914
	10
	01
	0310190010
	312
	226 300,00
	59 078,79

	Социальная

помощь населению
	914
	10
	03
	0310290020
	313
	200 000,00
	30 000,00

	Физкультура и спорт
	914
	11
	02
	1310190130
	200
	500 000,00
	57 195,00